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TRIBUNALE ORDINARIO - FERMO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 109/2011  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a RAPAGNANO Viale Europa 104, della superficie commerciale di 222,47 mq per 
la quota di: 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Appartamento di civile abitazione posto al primo piano (intero piano), composto da ingresso, cucina, 
soggiorno, due camere matrimoniali, stanza pluriuso, una camera singola, disimpegno ed un bagno, 
dotato di un balcone e una loggia propsicienti verso sud e di un terrazzo sul fronte nord. L'immobile 
si completa con un locale avente destinazione soffitta al piano terzo sottotetto e da uno spazio ad 
uso autorimessa al piano secondo sottostrada. 

L'accesso all'unità immobiliare al piano primo e sottotetto è consentito da un vano scala comune al 
piano terra (sub. 5), al piano primo (sub. 6), al piano secondo (sub. 7) e al piano terzo sottotetto. 

Tutti piani del fabbricato, individuato catastalmente con la particella n. 267, sono collegati da un 
montacarichi con sbarchi ai singoli piani e dotato di locale tecnico posto al piano primo seminterrato 
(sub. 5), detto locale è accessibile ad oggi dal solo piano primo seminterrato. 

Identificazione catastale: 
l foglio 1 particella 267 sub. 6 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 2, consistenza 6,5 vani, 

rendita 288,70 Euro, indirizzo catastale: Viale Europa n.116, piano: piano : 1-3, intestato a *** 
DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 09/11/2015- inserimento in visura dei 
dati di superficie. 
Coerenze: Lato sud con Viale Europa, lato ovest prospiciente corte esclusiva e altra proprietà 
Foglio n.1 part. 268 e 410, lato nord stessa proprietà strada privata, lato est corte comune e 
altra proprietà Foglio n.1 part. 256 

A.1  posto auto, composto da spazio ad uso autorimessa, sviluppa una superficie commerciale di 
15,15 Mq, identificato con il numero non identificato.
Identificazione catastale: 

l foglio 1 particella 267 sub. 10 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 26 mq, 
rendita 36,26 Euro, indirizzo catastale: Viale Europa s.n.c., piano: S2, intestato a *** DATO 
OSCURATO *** , derivante da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di 
superficie. 
Coerenze: prospicente a nord con con strada interpoderale, a sud con subalterno 9, altri lati 
con beni comuni. 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 222,47 m²
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero. 
Gli immobili al momento dell'ultimo sopralluogo avvenuto in data 15/07/2019 risultavano cosi 
occupati :  

- Piano primo nella disponibilità degli esecutati e dei conviventi, ma di fatto non occuppato ne da 
persone o cose; 

- Piano secondo utilizzato da *** DATO OSCURATO *** (esecutato), *** DATO OSCURATO *** 
(esecutata), *** DATO OSCURATO *** (figlio) 

La restante proprietà costituita dal piano terzo e delle parti comuni risultano nella disponibilità degli 
esecutati e dei conviventi 

L'indagine presso l'Ag. delle Entrate di Fermo ha permesso di escludere che vi siano contratti di 
locazione/comodato registrati negli ultimi dieci anni da  (2009.2019) dai soggetti esecutati 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

SI PRECISA : 

  che con atto a rogito Notaio Adriano IACOPINI in data 23 novembre 1995, Repertorio n. 86.406, 
trascritto nella conservatoria dei Registri Immobiliari di Fermo in data 29 novembre 1995 al n. 5.038 
R.P., è stata costituita servitù reciproca di passaggio a carico del mappale 409 del Catasto Terreni, 
oggi particella 501 del catasto Terreni;  
  che nel contesto del suddetto atto a rogito Notaio Adriano IACOPINI in data 1 aprile 1975, 
Repertorio n. 28.405/4.859, gli acquirenti a reciproco loro carico e vantaggio hanno costituito, sulle 
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